MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

EDITAL Nº 090/2023, DE 05 DE ABRIL DE 2023

PROCESSO SELETIVO 2023

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS PANAMBI DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no
uso de suas atribuições, torna público o Resultado final do Processo Seletivo
2023 – 5ª CHAMADA para os Cursos Superiores de Graduação do IFFar
Campus Panambi, referente ao Edital nº 79/2023.

1. RESULTADO FINAL DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA do Processo seletivo 2023 –
5ª CHAMADA para os Cursos Superiores de Graduação do IFFar:

Curso Superior de Tecnologia em Automação Industrial
Candidato Resultado
RICARDO HENRIQUE BRUNHAUSER Não compareceu

Curso Superior de Tecnologia em Produção de Grãos
Candidato Resultado
THOMAS JANKE MALHEIROS Deferido
EDERSON ARISTIMUNHO CORREA Deferido

Curso Superior em Sistemas para Internet
Candidato Resultado
EDINELIO DA SILVA FRITSCH Deferido

Panambi, 05 de abril de 2023.

Lisiane Goettems
Diretora Geral Substituta

Portaria n°590/2020

1